
Φορέας : Δήμος Λαρισαίων Αρ. Πρωτ.: 2387/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

1 65128 Α**** Ο**** Α**** ****580

2 65145 Β**** Σ**** Α**** ****621

3 66525 Γ**** Γ**** Ν**** ****423

4 65107 Γ**** Φ**** Δ**** ****022

5 66497 Γ**** Δ**** Κ**** ****852

6 67712 Δ**** Σ**** Ι**** ****052

7 66360 Ε**** Δ**** Π**** ****048

8 66550 Ζ**** Ε**** Γ**** ****200

9 66074 Ζ**** Μ**** Γ**** ****909

10 65550 Ζ**** Δ**** Σ**** ****448

11 66854 Κ**** Α**** Α**** ****679

12 65847 Κ**** Μ**** Δ**** ****100

13 66186 Κ**** Κ**** Ζ**** ****789

14 65481 Μ**** Ι**** Β**** ****456

15 65389 Μ**** Δ**** Π**** ****053

16 66210 Μ**** Α**** Β**** ****704

17 66704 Μ**** Ε**** Δ**** ****009

18 66823 Μ**** Ο**** Γ**** ****692

19 66203 Μ**** Μ**** Ν**** ****534

20 66820 Ν**** Δ**** Γ**** ****192

21 64885 Π**** Θ**** Δ**** ****992

22 67370 Π**** Χ**** Ι**** ****942

23 65231 Π**** Ι**** Γ**** ****491

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Λάρισα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως 31-08-2025, με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 

συνέχισης της δράσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102                                                                           

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

ΑΔΑ: 9ΕΖΒΩΛΞ-ΓΨ7



Φορέας : Δήμος Λαρισαίων Αρ. Πρωτ.: 2387/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Λάρισα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως 31-08-2025, με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 

συνέχισης της δράσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102                                                                           

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

24 67741 Π**** Β**** Ι**** ****241

25 66787 Π**** Μ**** Δ**** ****912

26 67180 Π**** Ν**** Β**** ****249

27 65902 Π**** Χ**** Ε**** ****539

28 65167 Π**** Α**** Γ**** ****959

29 65768 Π**** Σ**** Α**** ****004

30 66270 Π**** Β**** Δ**** ****531

31 66826 Σ**** Ε**** Σ**** ****637

32 66528 Σ**** Σ**** Ε**** ****001

33 66881 Σ**** Α**** Ι**** ****386

34 66798 Σ**** Χ**** Ν**** ****650

35 66879 Τ**** Δ**** Β**** ****828

36 66789 / 67138 Τ**** Ε**** Ν**** ****705

37 67820 Τ**** Ε**** Γ**** ****539

38 66476 Φ**** Δ**** Δ**** ****011

39 66259 Φ**** Ε**** Κ**** ****693

ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (προεδρος)

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ (μέλος)

ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (μέλος) ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΕΛΛΑΣ

ΑΔΑ: 9ΕΖΒΩΛΞ-ΓΨ7


		2025-01-21T13:38:52+0200
	Athens




